

## PACHET PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 90376358

---

Data publicarii	29.11.23	Coduri CPV	15897200-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.682,92 RON - 2.682,92 RON

---

Descriere: SEARA Ficat de Pui Congelat 1 Kg \* 345729 9,99 RON 5 buc. 49,93 RON 54,42 RON incl. TVA BUNICA Ulei Floarea Soarelui 6 x 1 L 229905 35,66 RON 3 buc. 106,98 RON 116,61 RON incl. TVA FRAGEDO ICE Aripa de Pui \* 295339 13,54 RON 12 kg 162,48 RON 177,10 RON incl. TVA METRO Chef Amestec Mexican Congelat 2,5 Kg \* 242119 20,88 RON 6 buc. 125,28 RON 136,56 RON incl. TVA FRAGEDO ICE Piept de Pui dezosat fara Piele \* 289963 20,28 RON 5 kg 101,40 RON 110,53 RON incl. TVA METRO Chef Spanac Tocat Congelat 2,5 Kg \* 242114 16,63 RON 4 buc. 66,54 RON 72,53 RON incl. TVA File Salau de Nil Calibru 300-500g Congelat 6 Kg \* 108151 197,31 RON 3 buc. 591,92 RON 645,19 RON incl. TVA METRO Chef Cascaval Dalia 1216 29,17 RON 10 kg 291,70 RON 317,95 RON incl. TVA Antricot de Vita Congelata cca. 2 Kg \* 209377 47,11 RON 4 kg 188,44 RON 205,40 RON incl. TVA METRO Chef Varza Murata Intreaga 395045 5,68 RON 4 kg 22,72 RON 24,76 RON incl. TVA FOX Crenvursti Piept de Pui 113453 27,38 RON 25 kg 684,45 RON 746,05 RON incl. TVA ARNOS Cus-Cus Paste Fainoase cu Oua 250 g 63 2,64 RON 20 buc. 52,82 RON 57,57 RON incl. TVA Lamai (Citrus limon) 103899 4,28 RON 10 kg 42,84 RON 46,70 RON incl. TVA ABIOLA FRUITS Banane Grad Coacere 3 412435 5,39 RON 36.28 kg 195,42 RON 213,01 RON incl. TVA

---